Комитет по образованию администрации
Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 февраля 2023 года № 89

О проведении муниципального этапа
XV Всероссийского конкурса детско-юношеского

творчества по пожарной безопасности
«Неопалимая купина»

В целях развития творческих способностей обучающихся, пропаганды знаний
в области пожарной безопасности

1. МБУДО «Дворец детского (юношеского) творчества Волховского
муниципального района» (директор Качанова Ульяна Сергеевна):

1.1. Организовать и провести 15 марта 2023 года муниципальный этап XX
Всероссийского конкурса детско-юношеского творчества по пожарной безопасности
«Неопалимая купина» (далее Конкурс) среди обучающихся образовательных
учреждений Волховского муниципального района.

1.2. По результатам проведения муниципального этапа Конкурса в срок до
17 марта 2023 года направить работы, занявшие 1, 2, 3 места на региональный этап
Конкурса в ГБУДО «Центр «Ладога».

3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить организацию и
проведение школьного этапа Конкурса в соответствии с Положением
(приложение 1) и направление работ на муниципальный этап конкурса не позднее
10 марта 2023 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Романову Н.В.,
главного специалиста МКУ «Центр образования Волховского района».

Председатель комитета
по образованию Ю.Н. Мельникова

Исп. Романова Н.В. тел 7-11-72